Cidade de São Paulo
João Doria - Prefeito

Diário Oficial
 Ano 63 São Paulo, quarta-feira, 10 de janeiro de 2018 Número 6

4 – DANIEL GONÇALVES, RG 11.194.478-8 SSP/SP, a partir
de 01/01/2018, do cargo de Coordenador I, Ref DAS-11, da
Coordenação Pedagógica, da Escola Técnica de Saúde Pública
Professor Makiguti, da Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e
Cultura, da Fundação Paulistana de Educação, Tecnologia e Cul-
tura, da Secretaria Municipal de Trabalho e Empreendedorismo,
constante da Lei 15.115/15 e do Decreto 56.071/15.

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 23, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVI-

MENTO SOCIAL
1 – DAYANA LOPES DA SILVA, RF 847.223.8, a partir de

08/01/2018, do cargo de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-
05, da Supervisão Técnica de Suprimentos, da Coordenadoria
de Gestão Administrativa – CGA, da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social, constante do Anexo I –
Tabela “G” a que se refere o artigo 47 do Decreto 48.359/07
(vaga 12308).

2 – MONICA HARUMI MORAIS HARA, RF 842.820.4, a
partir de 02/01/2018, do cargo de Coordenador, Ref. DAS-15, do
Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Assistência
e Desenvolvimento Social, constante do Decreto 54.073/13
(vaga 14372).

3 – CLAUDIA CRISTINA DE CASTRO CARVALHO, RF
777.938.1, a pedido, e a partir de 02/01/2018, do cargo de
Coordenador I, Ref. DAS-11, do Centro de Referência de Assis-
tência Social de Itaquera – CRAS IQ, da Supervisão de Assis-
tência Social de Itaquera SAS IQ, da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social, constante do Decreto
54.073/13 (vaga 15869).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 24, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
Exonerar, a pedido, e a partir de 15.12.2017, o senhor SAN-

DRO TORQUATO PEREIRA DA SILVA, RF 841.026.7, vínculo 1, do
cargo de Coordenador de Ação Cultural, Ref. DAS-12, do Núcleo
de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Quinta do
Sol, da Diretoria Regional de Educação Penha, da Secretaria
Municipal de Educação (vaga 7785).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 25, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
Exonerar, a pedido, o senhor SILAS PEDRO DOS SANTOS,

RF 696.437.1, vínculo 1, do cargo de Diretor de Divisão Técnica,
Ref. DAS-12, da Divisão de Consultas e Pareceres, do Depar-
tamento de Assessoramento Jurídico, da Coordenadoria Jurí-
dica, da Secretaria Municipal da Saúde, constante do Decreto
57.857/2017 (vaga 9334).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 26, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
1 – MAURICIO MENESES GOMES, RF 840.105.5, a partir

de 01/01/2018, do cargo de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-
05, da Divisão de Gestão de Equipamentos Esportivos Diretos,
do Departamento de Gestão de Equipamentos Esportivos, da
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, constante da Tabela
“E”, do Anexo II integrante do Decreto 57.845/17 (vaga 11153).

2 – DEBORA SARRACINI DE SOUZA, RF 838.606.4, a partir
de 01/01/2018, do cargo de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-
05, da Divisão de Gestão de Equipamentos Esportivos Diretos,
do Departamento de Gestão de Equipamentos Esportivos, da
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, constante da Tabela
“E”, do Anexo II integrante do Decreto 57.845/17 (vaga 11152).

3 – HENRIQUE DA COSTA RANGEL, RF 840.082.2, a partir
de 01/01/2018, do cargo de Encarregado de Equipe II, Ref.
DAI-05, do Departamento de Gestão de Políticas e Programas
de Esporte e Lazer, da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,
constante da Tabela “B”, do Anexo II integrante do Decreto
57.845/17 (vaga 11165).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 27, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1 - SANDRA GALAN RIBEIRO, RF 750.714.3, vínculo 1, a

pedido, e a partir de 23/12/2017, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEI Antonio Figueiredo Amaral, da Dire-
toria Regional de Educação Ipiranga, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 6970.

 GABINETE DO PREFEITO
JOÃO DORIA

 DESPACHOS DO PREFEITO
 OMISSÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA

04/07/2017
EXTRATO TERMO DE PROTOCOLO DE INTENÇÕES

PROGRAMA PROFISSÃO CIDADÃO
Partícipes:
Prefeitura do Município de São Paulo, CNPJ/MF

46.395.000/0001-39, situada no Viaduto do Chá nº 15, SP/SP
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência,

Tecnologia e Inovação do Estado de São Paulo, CNPJ/MF
51.213.049/0001-63, situada na Av. Politécnica nº 82, SP/SP

Secretaria de Cultura do Estado de São Paulo, CNPJ/MF
51.531.051/0001-80, situada na Rua Mauá nº 51, SP/SP

Centro Estadual de Educação Tecnologia Paula Souza,
CNPJ/MF 62.823.257/0001-09, situado na Rua dos Andradas
nº 140, SP/SP

Secretaria Municipal Especial de Relações Governamen-
tais, CNPJ/MF 46.395.000/0001-39, situada no Viaduto do Chá
nº 15, SP/SP

Secretaria Municipal das Prefeituras Regionais, CNPJ/MF
49.269.236/0001-17, situada na Rua Libero Badaró nº 425, SP/SP

Secretaria Municipal de Trabalho e Empreendedorismo, CNPJ/
MF 04.537.740/0001-12, situada na Av. São João nº 473, SP/SP

Secretaria Municipal da Educação, CNPJ/MF 46.392.114/0001-
25, situada na Rua Borges Lagoa nº 1230, SP/SP

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social,
CNPJ/MF 60.269.453/0001-40, situada na Rua Libero Badaró nº
561/569, SP/SP

Secretaria Municipal da Inovação e Tecnologia, CNPJ/MF
46.392.163/0001-68, situada na Rua Libero Badaró nº 425, SP/SP

Secretaria Municipal de Cultura, CNPJ/MF 49.269.244/0001-
63, situada na Av. São João nº 473, SP/SP

Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, CNPJ/
MF 74.118.514/0001-82, situada na Rua do Paraiso nº 387, SP/SP

Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania,
CNPJ/MF 07.420.613/0001-27, situada na Rua Libero Badaró
nº 119, SP/SP

Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do
Município de São Paulo, CPJ/MF 43.076.702/0001-61, situada
na Av. Francisco Matarazzo nº 1500, SP/SP

Companhia Metropolitana de Habitação de São Paulo,
CNPJ/MF 60.850.575 /0001-25, situada na Rua São Bento nº
405, SP/SP

Associação Brasileira dos Estudantes de Educação à Dis-
tância, CNPJ/MF 09.587.682/0001-55, situada na Av. General
Ataliba Leonel nº 3192, SP/SP

Sindicato da Indústria de Panificação e Confeitaria de São
Paulo, CNPJ/MF 61.593.927/0001-77, situado na Rua Santo
Amaro nº 313, SP/SP

Sindicato de Restaurantes, Bares e Similares de São Paulo,
CNPJ/MF 62.648.209/0001-13, situado no Largo do Arouche nº
290, SP/SP

Sindicato das Empresas de Hotelaria e Estabelecimentos de
Hospedagem do Município de São Paulo e Região Metropolita-
na, CNPJ/MF 17.090.637/0001-19, situado no Largo do Arouche
nº 290, SP/SP

Federação de Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares do
Estado de São Paulo, CNPJ/MF 58.109.471/0001-12, situado no
Largo do Arouche nº 290, SP/SP

Associação dos Comerciantes de Comida e Bebida de Rua
do Estado de São Paulo, CNPJ/MF 24.335.061/0001-78, situada
na Rua dos Cangurus nº 54, Cotia/SP

DLB Tecnologia Ltda., CNPJ/MF 05.550.374/0001-02, situa-
da na Rua Buenos Aires nº 459, Blumenau/SC

Signatários:
João Doria Junior, Prefeito do Município de São Paulo
Marcio Luiz França Gomes, Secretário SDECTI
José Luiz Penna, Secretário SEC
Laura M.J. Laganá, Titular CPS-UFIEC
Milton Flávio Marques Lautenschlager, Secretário SMERG
Bruno Covas Lopes, Secretário SMPR
Eliseu Gabriel de Pieri, Secretário SMTE-CIEC
Alexandre Alves Schneider, Secretário SME
Filipe Tomazelli Sabará, Secretário SMADS
Daniel Annenberg, Secretário SMIT
André Luiz Pompeia Sturm, Secretário SMC
Gilberto Tanos Natalini, Secretário SMVMA
Eloisa de Sousa Arruda, Secretária SMDHC
Rogério Igreja Brecha Junior, Diretor Presidente PRODAM
Edson Aparecido dos Santos, Presidente COHAB
Neliane Casimiro da Silva, Diretora Administrativa COHAB
Ricardo Holz, representante ABE-EAD
Antero Jose Pereira, Presidente SINDIPAN
Wilson Luiz Pinto, Presidente SindResBar
Nelson de Abreu Pinto, Presidente SindHotéis
Nelson de Abreu Pinto, Presidente FHORESP
Douglas Guilherme Correa da Silva, Presidente ACOR
Iúry Bugmann Ramos, Diretor DLB
Objeto:
Viabilização de futura implantação de ações do PROGRA-

MA PROFISSÃO CIDADÃO, para a comunidade em geral e o
desenvolvimento da Cidade de São Paulo. As atividades serão
desenvolvidas por meio de futuros planos de ação que visam
agregar valor e conhecimento para a comunidade.

Valores:
Este termo não prevê a transferência de recursos financeiros
Vigência:
Vigorará, a partir da data da assinatura (07.17) por doze meses

 CASA CIVIL
 PORTARIA 14, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
DECLARAR VAGO, a partir de 13.12.2017, o cargo de Chefe

de Seção II, Ref. DAI-07, da Subunidade de Cadastro, da Asses-
soria Técnica de Serviços de Saúde, do Gabinete do Secretário,
da Secretaria Municipal das Prefeituras Regionais, em virtude
do falecimento de seu titular, o senhor JULIO TIAGO ALONSO
CARRERA MISAEL, RF 732.385.9 (vaga 1740).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 15, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
Exonerar, a partir de 03.01.2018, a senhora MARIA JOSÉ

ARNAIZ BELUDA, RF 601.925.1, do cargo de Encarregado de
Equipe II, Ref. DAI-05, da Divisão de Equipamentos Esportivos
Diretos, do Departamento de Gestão de Equipamentos Esporti-
vos, da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, constante da
Tabela “E”, do Anexo II, integrante do Decreto 57.845/2017,
tendo em vista sua aposentadoria (vaga 15875).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 16, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1- VALDECIR DA SILVA, RF 730.438.2, vínculo 2, a pedido,

do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF Profes-
sora Maria Antonieta D'Alkimin Basto, da Diretoria Regional
de Educação Butantã, da Secretaria Municipal de Educação
(vaga 4662).

2- ANGELINA LETTIERI CARVALHO, RF 537.833.8, vínculo 2,
a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEI
Jardim Pedro José Nunes, da Diretoria Regional de Educação
São Miguel, da Secretaria Municipal de Educação (vaga 8237).

3- MICHELLE SANTOS PEREIRA, RF 802.021.3, vínculo 1, a
pedido, e a partir de 23/12/2017, do cargo de Assistente Técnico
de Educação I, da Coordenadoria de Administração, Finanças
e Infraestrutura - COAD, da Secretaria Municipal de Educação
(vaga 5630).

4- ANDRESSA SANNAZZARO, RF 838.639.1, vínculo 1, a
pedido, e a partir de 15/12/2017, do cargo de Assessor Técnico
I, Ref. DAS-11, da Diretoria Regional de Educação Penha, da
Secretaria Municipal de Educação (vaga 7767).

5- ROSANA LO DUCA, RF 697.434.1, vínculo 2, a pedido, e
a partir de 01/01/2018, do cargo de Assistente Técnico de Edu-
cação I, da Diretoria Regional de Educação Penha, da Secretaria
Municipal de Educação (vaga 5070).

6- GLAUCIA EMISA DE MACEDO GIROTTO ALVES, RF
692.003.9, vínculo 1, a pedido, do cargo de Coordenador de
Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo Educacional, do Centro Edu-
cacional Unificado Sapopemba - Dora Mancini, da Diretoria
Regional de Educação São Mateus, da Secretaria Municipal de
Educação (vaga 8606).

7- MÁRCIA REGINA ALMEIDA, RF 511.045.9, vínculo 3, a
pedido, do cargo de Secretário de Escola, da EMEF Chiquinha
Rodrigues, da Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, da
Secretaria Municipal de Educação (vaga 4561).

8- MARISA RODRIGUES DAS NEVES PAIS, RF 600.565.9, vín-
culo 2, a pedido, e a partir de 23/12/2017, do cargo de Assistente
Técnico de Educação I, da Diretoria Regional de Educação Capela
do Socorro, da Secretaria Municipal de Educação (vaga 4817).

9- CELIA MARIA DELFINO, RF 751.184.1, vínculo 1, a partir
de 26/12/2017, do cargo de Assistente Técnico de Educação I,
da Diretoria Regional de Educação Capela do Socorro, da Secre-
taria Municipal de Educação (vaga 4591).

10- LUCIANA CIPRIANO DE SOUZA, RF 735.891.1, vínculo
1, a pedido, e a partir de 01/01/2018, do cargo de Assistente de
Diretor de Escola, da EMEF Professor Gilberto Dupas, da Direto-
ria Regional de Educação Freguesia / Brasilândia, da Secretaria
Municipal de Educação (vaga 7209).

11- ANA LUCIA MADSEN GOMBOEFF, RF 699.163.7, víncu-
lo 1, a pedido, e a partir de 08/01/2018, do cargo de Assistente
Técnico de Educação I, da Coordenadoria Pedagógica - COPED,
da Secretaria Municipal de Educação (vaga 5583).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 17, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
1- ROSANGELA FERNANDES, RF 544.494.2, do cargo de

Encarregado de Serviços Gerais, Ref. DAI-02, da Supervisão de
Gestão de Pessoas e Capacitação, da Coordenadoria de Ad-
ministração e Finanças, da Secretaria Municipal de Inovação e
Tecnologia (vaga 12047).

2- LINO DE MORAES, RF 474.454.3, a pedido, do cargo de
Encarregado de Serviços Gerais, Ref. DAI-02, da Supervisão de
Infraestrutura, Patrimônio e Suporte Administrativo, da Coorde-
nadoria de Administração e Finanças, da Secretaria Municipal
de Inovação e Tecnologia (vaga 11836).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 18, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
Exonerar, a partir de 13.12.2017, a senhora LAILA SANKARI

DE CAMARGO ROSA, RF 501.211.2, do cargo de Assessor I, Ref.
DAS-09, da Coordenadoria de Projetos de Inclusão, da Secreta-
ria Municipal da Pessoa com Deficiência, constante do Decreto
54.157/13 (vaga 13724).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 19, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR:
SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
1 – MARIA LUIZA RUIZ AROSTEGUI, RF 647.191.9, a partir

de 11.1.2018, do cargo de Supervisor Técnico II, Ref. DAS-12,
do Departamento de Recursos Logísticos, da Coordenadoria de
Administração e Finanças, da Secretaria do Governo Municipal,
de provimento em comissão, constante do Decreto 57.959/2017
(vaga 238).

2 – CARLOS HENRIQUE SINKEVICIUS, RF 805.325.1, a partir
de 11.1.2018, do cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, da Coorde-
nadoria de Administração e Finanças, da Secretaria do Governo
Municipal, de provimento em comissão, constante do Decreto
57.959/2017 (vaga 114).

3 – RODRIGO ANTONIO DE SOUZA, RF 800.682.2, a partir
de 11.1.2018, do cargo de Encarregado de Equipe I, Ref. DAI-06,
da Secretaria do Governo Municipal, de provimento em comis-
são, constante do Decreto 55.181/2014 (vaga 49).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 20, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
Exonerar o senhor KLEBER FONSECA, RF 725.499.7, do

cargo de Assessor Técnico I, Ref. DAS-11, do Departamento de
Atendimento, Arrecadação e Cobrança – DEPAC, da Subsecreta-
ria da Receita Municipal – SUREM, da Secretaria Municipal da
Fazenda (vaga 8946).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 21, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR:
SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE
1 – IGOR ZOLNERKEVIC, RF 843.418.2, do cargo de Ad-

ministrador de Parque IV, Ref. DAS-11, do Departamento de
Parques e Áreas Verdes, da Secretaria Municipal do Verde e do
Meio Ambiente (vaga 5768).

2 – CRISTIANE GODOY TARGON, RF 843.368.2, do cargo de
Coordenador, Ref. DAS-10, do Departamento de Parques e Áreas
Verdes, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente
(vaga 13431).

3 – JOÃO EDUARDO DE SOUZA FONSECA, RF 843.322.4,
do cargo de Assistente Técnico I, Ref. DAS-09, do Gabinete do
Diretor, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente
(vaga 13472).

4 – PATRICIA VAZ FERREIRA, RF 838.477.1, do cargo de
Coordenador, Ref. DAS-10, da Divisão Técnica de Planejamento,
do Departamento de Planejamento Ambiental, da Secretaria
Municipal do Verde e do Meio Ambiente (vaga 3040).

5 – LUCIENE LOPES LACERDA, RF 723.119.9, do cargo de
Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, do Departamento de
Controle da Qualidade Ambiental, da Divisão Técnica de Con-
trole Ambiental, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio
Ambiente (vaga 13185).

CASA CIVIL, aos 9 de janeiro de 2018.
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil

PORTARIA 22, DE 9 DE JANEIRO DE 2018
BRUNO COVAS, Secretário Chefe da Casa Civil, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Decreto 57.965, de
06.11.2017,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E EMPREENDE-

DORISMO
1 – ANAMARIA BRAGANÇA ALVES GUIMARÃES, RG

26.530.289-7, a partir de 01/01/2018, do cargo de Coorde-
nador Técnico-Pedagógico, Ref. DAS-12, da Escola Técnica de
Saúde Pública Professor Makiguti, da Coordenadoria de Ensino,
Pesquisa e Cultura, da Fundação Paulistana de Educação, Tecno-
logia e Cultura, da Secretaria Municipal de Trabalho e Empreen-
dedorismo, constante da Lei 15.115/15 e do Decreto 56.071/15.

2 – KELLY SILVA BRAZ, RG 34.057.061-1 SSP/SP, a partir
de 01/01/2018, do cargo de Coordenador I, Ref. DAS-11, da
Coordenação Pedagógica, da Escola Técnica de Saúde Pública
Professor Makiguti, da Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e
Cultura, da Fundação Paulistana de Educação, Tecnologia e Cul-
tura, da Secretaria Municipal de Trabalho e Empreendedorismo,
constante da Lei 15.115/15 e do Decreto 56.071/15.

3 – ANA PAULA DE GODOY CAMARGO, RG 21.833.926-4
SSP/SP, a partir de 01/01/2018, do cargo de Coordenador Téc-
nico, Ref. DAS-12, da Coordenação Administrativa, da Escola
Técnica de Saúde Pública Professor Makiguti, da Coordenadoria
de Ensino, Pesquisa e Cultura, da Fundação Paulistana de Edu-
cação, Tecnologia e Cultura, da Secretaria Municipal de Trabalho
e Empreendedorismo, constante da Lei 15.115/15 e do Decreto
56.071/15.

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-01-10T01:45:24-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento